



دوچرخه سواران تیم پتروشیمی برترین‌های ماه آسیا شدند

پتروشیمی و دوچرخه سوارانش برترین‌های ماه آسیا، مسابقات قهرمانی بدمینتون جوانان آذربایجان شرقی و ... از اهم اخبار ورزشی آذربایجان شرقی است...

به گزار خبرگزاری فارس از تبریز، تیم دوچرخه سواری پتروشیمی تبریز و دوچرخه سواران آن عنوان برترین‌های ماه جولای آسیا را از آن خود کردند.

در رده‌بندی اعلام شده، پتروشیمی تبریز همانند ماه‌های گذشته و با 1800.96 امتیاز در صدر سایر تیم‌های حاضر در این قاره جای دارد و تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی با 651.91 و جیانت آسیا با 484.97 امتیاز به ترتیب دوم و سوم هستند. در رده بندی انفرادی این ماه آسیا نیز مهدی سهرابی از پتروشیمی تبریز همچنان با 466.66 امتیاز در صدر جدول قرار دارد و حسین عسگری و قادر میزبانی هم تیمی‌های وی به ترتیب با 426.33 و 313.33 امتیاز در رده‌های دوم و سوم ایستاده‌اند. در رده‌بندی ملی این ماه آسیا نیز تیم ملی کشورمان با 2005.96 امتیاز اول است و تیم‌های ملی ژاپن با 790 و قزاقستان با 618.66 امتیاز دوم و سوم هستند.

در رده‌بندی اعلام شده اتحادیه بین‌المللی دوچرخه سواری آسیا در ماه جولای میلادی، 18 تیم در بخش ملی، 60 تیم در بخش باشگاهی و 328 نفر نیز در بخش انفرادی حضور دارند.

* مسابقات قهرمانی بدمینتون جوانان آذربایجان شرقی برگزار شد

مسابقات انتخابی و قهرمانی بدمینتون جوانان آذربایجان شرقی با شناخت نفرات برتر در تبریز پایان یافت.

در این مسابقات که به مدت یک هفته و با حضور بدمینتون‌بازان جوان استان در سالن گنجویان تبریز برگزار شد، پس از رقابت‌های دوره‌ای، هفت نفر برتر به ترکیب تیم استانی راه یافتند.

در این مسابقات آرش امانی، نوید آکند اهر، هادی یوسفی، سعید محمدخانلو، علی کامرانی، پویا آقاجانی و علی نصیرالله پور همگی از تبریز به ترتیب در رده‌های اول تا هفتم ایستادند.

نفرات انتخاب شده به منظور حضور موفق در مسابقات قهرمانی کشور به مدت دو ماه زیر نظر علی هفت‌برادران و وحید باباپور در اردوی آمادگی هستند.

پنج نفر از بهترین‌های این اردو به عنوان تیم منتخب استان عازم مسابقات قهرمانی کشور می‌شوند.

* پیست‌های موتورسواری آذربایجان شرقی به 6 عدد می‌رسد

به گزارش کمیته موتورسواری هیئت اتومبیرانی و موتورسواری آذربایجان شرقی تا پایان سال 1389 و با افتتاح پیست‌های آذرشهر، بناب، عجبشیر و مراغه، تعداد پیست‌های موتورسواری در آذربایجان شرقی به شش عدد می‌رسد.

15 مرداد ماه پیست موتورسواری بناب افتتاح و یک دوره رقابت موتورسواری در رشته کراس برگزار می‌شود و پیست آذرشهر فاز یک آن پایان یافته و عملیات احداث فاز دوم نیز آغاز شده است.

همچنین پیست موتورسواری عجبشیر تا دو ماه آینده آماده بهره‌برداری است و پیست مراغه تا پایان سال تمام می‌شود.

پیست‌های موتورسواری مرند و تبریز در حال حاضر میزبان موتورسواران رشته کراس بوده و با افتتاح پیست‌ها پس از اصفهان با هفت پیست، آذربایجان شرقی دومین استان در زمینه ساخت پیست است.